

HYVÄÄ ETUMATKAA

Nämä kanta-asiakasedut Käteisalennuskortilla tai St1 Mastercardilla

KAHVI JA FAZER OMAR TAI PANTTERI MUNKKI

3,60

Ilman korttia 4,10 €



SÄMPYLÄ

3,40



BATTERY

0,33 l (5,45 €/l) sis.pantit

2 kpl

4,50

Ilman korttia 5,00 €/ 2 kpl (7,12 €/l)



KAKSI PUOLEN LITRAN VIRVOITUSJUOMAA TAI KIVENNÄISVETTÄ

4€ (3,60 €/l) sis.pantit

Ilman korttia 4,50 € (4,10 €/l) sis.pantit



KESTOKUPPI JA KAHVI

5,00

Ilman korttia 6,90 €



2€ KESTOKUPIN TÄYTTÖ

Ilman korttia 2,50 €

Tarjoukset voimassa Helmisimpukka Ravintoloissa

METSÄSTÄJÄNLEIKE

13,30

BOLTSIKORI (normaali)

10,50

KANAKORI (normaali)

10,50

KANTA-ASIAKASETU - AUTOPESU

PERFECT SYKSYN PESUPAKETTI

1xTORNADO + 1xPREMIUM + 1xSHINE 59,90€

Etu Käteisalennuskortilla, St1 Mastercardilla, St1 Visalla, Shell Card Private -kortilla sekä Shell- ja St1-yrittäjäskorteilla.

Tarjousta ei voi yhdistää muihin etuihin. Pesukoodit voimassa 5 kk ostohetkestä.

Driver's

MEXICAN DOG

3,90

Ilman korttia 4,90 €



NACHOKORI SALSA+JUUSTOKASTIKE

2,50

Ilman korttia 3,00 €



Tarjous voimassa Driver's premium asemilla

MEXICAN HAMPURI-LAINEN

3,50

Ilman korttia 4,20 €



EVÄSPAKETTI

6,90

Sis. Granini omena- tai appelsiinimehu 0,25 l, normaalikokoinen kahvi ja vapaavalintainen kolmen juuston sämpylä.



Tarjoukset voimassa Helmisimpukka Ravintoloissa

RUISTOAST

4,90



2,00

2 kpl

MARABOU PATUKAT

37-60 g (16,67-27,03 €/kg)

1,50

2 kpl

RIESEN SUKLAATOFFEE

CHOKLADKOLA, WERTHER'S ORIGINAL CREAM CANDY DROPS 45-50 g (16,67-15,00 €/kg)

2,50

2 kpl

MYNTHON

31-39 g (40,32-32,21 €/kg)

13,50

KARHU 5,3% 6-PACK

6 x 0,33 l (2,25 €/tlk) (6,36 €/l) sis.pantit

NORMAALIN, ISON KAHVIN TAI KESTOKUPIN OSTAJALLE KITKAT, LION 40-42g

+1€



1,90

TAFFEL SNACKS

115-150 g (17,30-12,67 €/kg)

14,90

KARHU 4,6% 8-PACK

8 x 0,33 l (1,86 €/tlk) (5,19 €/l) sis.pantit

4,50

JACK LINK'S BEEF JERKY

40 g (11,25 €/kg)

3,50

KARHU 4,6%

0,568 L (5,90 €/l) sis.pantit

Tarjous voimassa 13.-19.10.2021

1,50 **2 kpl**

MARS, TWIX, TWIX WHITE, SNICKERS, SNICKERS CREAMY PEANUT BUTTER 36,5-51 g (14,71-20,55 €/kg)

1,50

2 kpl

FITNESS VÄLIPALAPATUKKA

23,5 g (31,91 €/kg)

3,50

KARHU 5,3%

0,5 l (6,70 €/l) sis.pantit

Tarjous voimassa 20.-26.10.2021

2,50 **2 kpl**

CRUNCHY SUKLAAPATUKAT 50-55 g (22,73-25,00 €/kg)

1,90

VALIO LUONNON-JOGURTTI+™ JUOTAVA MANGO & PAPAIIJA

laktoositon 2,5 dl (7,60 €/l)

5,50

2 kpl

VALITSE NÄISTÄ KAKSI

NOCCO 0,33 l VITAMIN WELL 0,5 l BAREBELLS 55 g

Tarjous voimassa 27.10.-2.11.2021

2,00 **2 kpl**

TUPLA MAXI, TUPLA DOUBLE LAYER 48-50 g (20,00-20,83 €/kg)

6,50

LASINPESUNESTE -15°C käyttövalmis 3 l (2,17 €/l)

12,50 €/2 PS 24,50 €/4 PS (2,08 €/l) (2,04 €/l)

11,90

ESIPESUAINE 1 L, VANTEIDEN PUHDISTUSAINE